et predicta

et predictam eni spirem in toto referendo eandem in omnibus eius par  
 tibus et condonibus quibuslibet approbando confirmando et ratificando  
 Idem sub radi Centum millium fibrorum pecuniarum per partem  
 partem cum successoribus tam in parte quam in toto libet quod opus  
 fuerit ad solvendum succumbentibus. Item partes inuicem d. t. u. p.  
 recognoscere sibi mutuo et inuicem ab d. t. u. p. una pars alteri par  
 ti ac posteris d. t. u. p. partibz dant et concedunt plenam facultate  
 tem et omnimodam potestatem inscriphonem presentem robotnari ex his  
 Actis castrensis authentice depromptam ad Acta Termini Primi d. t. u. p.  
 quando eorum d. t. u. p. ac alterius partibus notis ac successoribus d. t. u. p.  
 usque partibus transferent et hanc partem quae per d. t. u. p. partem vel  
 illius successores transportata tantum d. t. u. p. p. p. t. u. p. d. t. u. p.  
 transportatur. Cui quidem transportationi inscriphonem presentem modo  
 promissa pendere inuicem partes d. t. u. p. sequitur se ac suos successores in d. t. u. p.  
 bonis suis quibus omnibus ac sumis pecuniis quibuslibet habitis et habentibus  
 sibi mutuo et inuicem una pars alteri partibus ac posteris d. t. u. p. partibus  
 inscribunt et obligant presentes non contradicunt inuicem pro rato et gratis  
 suscipiunt Idem sub radi Centum millium fibrorum pecuniarum per partem  
 partem cum successoribus d. t. u. p. partibus obcontradictis  
 transportationi inscriphonem presentem modo promissa pendere ad solvendum succumbentibus  
 In quibus quidem d. t. u. p. vel d. t. u. p. modo promissa ad solvendum succumbentibus  
 ac re alijs ex promissis non completo complendis. Promissis citata ex ipse  
 partem una promissa non tenent sine eius successoribus ad instantiam partibus alteri  
 vius promissa tenentibus sine eius posterorum et d. t. u. p. partibus castrensis  
 partibus Thomisleyd certine recepti supradicti quod sed d. t. u. p. spectat  
 mediantem semper in primo citentis domino tanquam perempto stare iuri pa  
 reu inter se d. t. u. p. facta licet in d. t. u. p. hinc satis facere ac omne iudicium  
 partem de libet ac tenetis se q. ac duo successores ad eadem omnia obli  
 gat eundem Terminum primum peremptorium et alios omnes consequentes  
 Causis eiusdem Terminos semper peremptos Dea infirmitate pro ma  
 x. inuicem d. t. u. p. legone inha del extra Regnum Serbia militari

ad munimenta ad Euctorem vel alios quibusvis de Honoribus et legalibus  
 impedimentis non deferendi ad quietationem. Ultra priores demum officii  
 Caspary Caspary de Horem et h. non recipiunt nullasque motiones  
 appellationes ac eorum progressiones faciend. promittit omnia per nos et  
 placitis del. tractis. Eiusdemque de quibusvis fatalibus iuris pri.  
 scripserit. Item bello conuentiones et alios omnes iuris remediis et de  
 ferendis non subterfugit. Hac sua present. promissis in seculum subsonis ad pro.  
 missa mediate.

**Idem inter se intercam Roborant**

Comparent. personam Gram officio actibus presentibus Caspary Capitani Pra.  
 misit. Illustri et Magis Anna Euphrosina in Hlow et Mysz chod.  
 kiewiczowna olim Magis Procopii a Francis Sieniewski. vexilliferi Regni  
 consors relicta ab una et Ino sub Nicolaus de Rozycze Zagowski Ino  
 Barbara de Isy stawice maritus legitime a qua ius quodlibet ad inpa.  
 scripta obtinuit officio et Rendis Michael ac Ino. Martinus et Fran.  
 cisus Moray fratres germani ab altera partibus Illud olim et Magis  
 Nicolai de Loshajce Wolcki Supremi Regni Marchalia Krapietz Del.  
 sty ned odslanow et legitime nepotes et successores lomi sani mentibus  
 et copibus exentes a Tenis dist. lris unibus iuris ditionibus suis quibusvis  
 propriis et ampetens recedat huic autem iuris domi Caspary Promissis  
 quoad actum presentem attinet totum et plenarie incorporand. ac subiciend.  
 pelam libere publice ac p. expressum sequit. et quilibet cond. eorum suo  
 pro interesse sequit. Quia ipsi se acquirit succores in et sup. bonis suis ge.  
 neratim omnibus ac summis pecuniis habitis et habendis et h. mutuo et inui.  
 cem una pars alteri ac posteris d. n. g. partibus insensit et obligant. In  
 tericam certam cum litera una et paragraho locandi amia inter  
 se repletes die deama sexta Julii in oppido Lybostoye confectam  
 subscriptam et sigillatam manibus Regnum et certam amicorum Lib.  
 scriptis in omnibus et singulis eius et inter. esse condonibus punctis  
 clausulis articulis Dado ligamentis et rebus q. n. i. universis tam

in toto quam in parte firmiter tenere complere exequi ac inuoluntate obserua.  
 re omnibus et singulis illius contentis totis quatuoribus quibus fuerit sa.  
 tis facere p. statam inter. sam ad in seculum presentem et inferiorem pra.  
 sentem ad predictam inter. sam dist. in toto referendo. Idem subda.  
 tis Triginta millium floren. p. partem part. cum suc.  
 cessibus d. n. g. partibus ab non complationem contentis inter. esse  
 p. factis omnium et singulorum tam in toto quam in parte totis quatuor  
 bus fuerit ad soluen. succumbend. Item partes p. notata d. n. g. reo.  
 presentibus sibi mutuo et inuicem una pars alteri ac posteris d. n. g. d. n. g.  
 concedit plenaria facultatem omnimodaque potestatem in seculum presentem  
 subsonis et h. b. Actis faste ad hanc de promissis ad Acta Tenes h. n.  
 Promissis quando eaq. bobentibus et d. n. g. partibus nomine ac successo.  
 rum d. n. g. partibus transfere. et transportand. quae per d. n. g. partem  
 vel illius succores transportata tanti ualebit act. p. partem d. n. g.  
 transportata. (qui quidem h. d. portoni in seculum presentem modo promiss.  
 de fiendis p. notata partes d. n. g. repletes se ac p. succores inel. sup.  
 bonis suis grat. omnibus ac summis pecuniis quibusvis habitis et habendis.  
 et h. b. mutuo et inuicem una pars alteri part. ac posteris d. n. g. partibus  
 insensit et obligant presentem non contradicunt. imo eam p. ratio et gra.  
 tis suscepturos. Idem sub simili et speciali Triginta millium floren.  
 p. partem p. notata per partem part. cum succores d. n. g. partibus et cor.  
 haditionem transportandi in seculum presentem modo promissis fiendis ad sol.  
 uend. succumbend. Quo quibus quidem d. n. g. vel d. n. g. modo p. n.  
 misis ad soluen. succumbend. ac se ali. qua ex p. missis non completa  
 complend. p. missis citata ex p. n. g. pars una p. missis non tenens  
 siue cino succores ad instantias partibus alterius p. missis tenentibus siue  
 eius posteris ad officium presentem Caspary Capitani Promissis  
 extunc recessu d. n. g. presentem quoad rendum spectat mediat. semper in  
 primo citatio. termino tanquam p. n. g. stare iuri parere iudice in  
 dia p. facta libere in seculum presentem h. n. g. satis facere ac omne iudicium pati  
 debere ac tenere seq. ac suos succores ad eaq. omnia obligat